1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVÉ CLONY
Práva na změny vyhrazena.
 STANDESSE / VCS  vzduchová clona
1
komerce
STANDESSE / VCS
CHARAKTERISTIKA
• Délka: 1; 1,5; 2 a 2,5 m

jednání pro každou clonu.
Ovladač je součástí každého regulačního modulu.
Objednací kód pro modul regulace je uveden níže.
Ovládací panel řídicího modulu BASIC je připo-
jen pomocí silového kabelu (230 V řídící napětí).
Vhodný průřez kabelu musí být navržen na zákla-
dě konkrétních podmínek instalace. Kabel je do-
dávkou realizační firmy, která bude clonu zapojo-
vat, není tedy součástí dodávky dveřní clony.
Ovládací panel modulu COMFORT / SUPERIOR
je připojen pomocí komunikačního kabelu UTP
(není součástí dodávky).
8  VZDUCHOVÉ CLONY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk
Práva na změny vyhrazena.
 STANDESSE / VCS  vzduchová clona
1
SCHÉMA ZAPOJENÍ
Doporučené průřezy vodičů jsou uvedeny v  ná-
vodu k použití.
Veškerá schémata uvedená v  katalogovém listu
jsou pouze informativní. Při montáži je nutno se
striktně řídit štítky a schématy přiloženými k vý-
robku.
AirGenio BASIC
N PEL
CYKY 3Cx1,5  230V/50Hz
N PEL
FUSE
1
7
8
6
5
2
3
4
8
7
6
5
4
3
2
1
2
1
3
2
1
3
VCS-R2-BA-E
6
2
8x1.0m
m
7
DOOR CONTACT
45 3 2 1 DK1
DK2
abef
1256
1 0 2
C
P
-M
C
-H
2-02-X
X
f-6
X 3
0
2